1

 2023年１月 24日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

投資家向け IRセミナー「プレミアムブリッジサロン」登壇のお知らせ

株式会社インベストメントブリッジ主催の投資家向け IRセミナー「プレミアムブリッジサロン」に、当社

代表取締役社長 安達喜一が登壇いたしますので、お知らせします。

投資家の皆様には、当社に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考え

ておりますので、是非ご参加・ご視聴をご検討下さい。

記

■ プレミアムブリッジサロン開催概要

主催：株式会社インベストメントブリッジ

参加費：無料

場所：KDDIホール／ライブ配信

所在地

〒100-0004 東京都千代田区大手町１-８-１ KDDI大手町ビル２階

  ※詳細は、こちらから  https://www.bridge-salon.jp/premium_salon/2023spring/

   新型コロナウイルス感染防止対策のため、会場参加は抽選とさせて頂きます。

抽選申込は２月 17日（金）17時に締切いたします。

■ 当社登壇日時

第２回／2023年３月４日(土)13:00 ～  当社の登壇は、13:55～14:40 となります。

  ※詳細は、こちらから  https://www.bridge-salon.jp/salon_guide_rf/detail_96.html

以 上

https://www.bridge-salon.jp/premium_salon/2023spring/
https://www.bridge-salon.jp/salon_guide_rf/detail_96.html